



**LAURA BIAGIOTTI
LAURA**
Eau de Toilette 25 ml
€ 91,80 / 100 ml
22.95
inkl. Body-Lotion 50 ml
(statt 28.95)

20% gespart



**DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE SET**
Eau de Toilette 25 ml
€ 139,80 / 100 ml
34.95
inkl. Body Cream 50 ml
(statt 49.95)

30% gespart



**HUGO BOSS
BOTTELED**
Eau de Toilette 50 ml
€ 79,90 / 100 ml
39.95
(statt 63.50)

37% gespart



inkl. Duschgel

**DAVIDOFF
COOL WATER MEN**
Eau de Toilette 40 ml
€ 49,88 / 100 ml
19.95
inkl. Duschgel 150 ml

**LANCÔME
NUTRIX**
Reichhaltige Gesichtsscreme 50 ml
€ 39,90 / 100 ml
19.95



**BIOThERM
AQUASOURCE**
Feuchtigkeitspflege trockene Haut
Gesichtsscreme für den Tag 50 ml
€ 65,90 / 100 ml
32.95
(statt 39.95)

**SHISEIDO
BIO-PERFORMANCE**
Gesichtsscreme 50 ml
€ 159,90 / 100 ml
79.95
(statt 92.99)



ALLES FÜR IHRE SCHÖNHEIT

25 Jahre

Wir sagen Danke für Ihre Treue

Jubiläums-Beauty-Highlights

vom 08. bis 21. November 2015

- 8.11. Lux[us] - Wundertüten** € 12,50 Stück
Lassen Sie sich überraschen, was wir an tollen Produkten aus unserem Sortiment in Ihre Wundertüte gepackt haben.
- 9. bis 21.11. Ihr perfekter Augenblick** Angebot € 9,95 ca. 30 Min. Gutscheine mgl.
Unsere angehende Spezialistin Angelina Presutto färbt Wimpern & Augenbrauen inkl. Augen-Make-up zum Jubiläumspreis.
- 9. bis 21.11. Beauty DE[LUX]E** Angebot € 59,50 ca. 120 Min. Gutscheine mgl.
Nur das Beste aus unserem Kosmetikstudio: Beauty DE[LUX]IE Gesichtsbildung mit Rückenmassage. Entspannung pur!
- 10. & 11.11. sisley Gesichtsbildung**** € 25,00 ca. 75 Min.
Exklusive Gesichtsbildung mit hochentwickelten sisley-Produkten bei der sisley-Expertin Frau Berger.
- 12.11. Börlind Gesichtsbildung**** € 25,00 ca. 75 Min.
Immer etwas ganz Besonderes - eine Gesichtsbildung mit Naturkosmetik von Annemarie Börlind: natürlich schön.
- 12. & 13.11. CHANEL Profi-Make-up**** € 25,00 ca. 60 Min.
Herr Ludwig, Profi-Visagist der Marke CHANEL begeistert Sie mit einem individuellen Make-up, mit aktuellen Farben und Looks.
- 16. & 17.11. CLARINS beauty[zone]**** € 25,00 ca. 75 Min.
Frau Hantke entführt Sie in unsere beauty[zone]: entspannen Sie bei einer wohltuenden Clarins Gesichtsbildung.
- 19. & 21.11. SHISEIDO Gesichtsbildung**** € 25,00 ca. 75 Min.
140 Jahre fernöstliche Erfahrung auf dem Gebiet der Hautpflege sprechen für sich. Frau Klee geht auf die Bedürfnisse Ihrer Haut ein.

** Bitte vereinbaren Sie für alle Behandlungen vorab einen Termin: 0 97 71 - 9 72 98



**LANCÔME
TRÉSOR**
Eau de Parfum 30 ml
€ 86,50 / 100 ml
24.95
(statt 44.95)

44% gespart



23% gespart

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE**
Eau de Parfum 30 ml
€ 133,17 / 100 ml
39.95
(statt 52.00)



**JIL SANDER
SPORT FOR WOMAN**
Eau de Toilette 50 ml
€ 69,90 / 100 ml
34.95
inkl. Duschgel 150 ml
(statt 49.95)



**JIL SANDER
SUN**
Eau de Toilette 75 ml
€ 26,60 / 100 ml
19.95
(statt 37.99)



**MIU MIU
THE FIRST FRAGRANCE**
Eau de Parfum 30 ml
€ 193,33 / 100 ml
58.00

exklusiv in NES



exklusiv in NES

**THIERRY MUGLER
ALIEN**
Eau de Parfum 15 ml
€ 239,67 / 100 ml
35.95

**CLARISONIC
MIA2 - KEITH HARING**
Sonder-Edition „Pop“
Reinigungsbürste, inkl. Bürstenkopf,
Ladegerät, Reise-Etui und Tasche
149.00



Parfümerie Lux
KOSMETIKSTUDIO • NAGELSTUDIO



Wir-für-Sie Parfümerie Lux e.K.
Inh. Theresia Griebel • Marktplatz 10 - 97616 Bad Neustadt/S.
Tel: 0 97 71 / 9 72 98 • Fax: 0 97 71 / 99 13 76
Info@Parfümerie-Lux.de • www.Parfümerie-Lux.de



* Jubiläums-Rabatt nicht gültig für bereits reduzierte Ware, Angebote, Behandlungen und Gutscheine. So lange Vorrat reicht.